様式第１号

  令和４年  月  日

自宅以外への端末持ち帰りに係る申請書

川 口 市 立青木中学校 長 あて

学校名

                  （フリガナ）

     保護者氏名

次のとおり、自宅以外への端末持ち帰りを申請します。

フリガナ

児童生徒氏名
  年 組 生年月日

住所 川口市

電話番号

持ち帰り先 □祖父母宅 □その他（               ）

持ち帰り先

住所

誓約事項

□ 私は、日本以外の場所では使用しません。

□ 私は、家庭学習以外の使用はしません。

□ 私は、端末の破損・紛失に十分注意し、大切に使用します。